
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-22146-15/ČJ-2016-990656 

 

Praha 2. listopadu 2016 

            Počet listů: 5 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Novostavba garáží a administrativní budovy – projektová příprava – Praha 6, Veleslavín“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Tomáš Nushart, ONM PP ČR      

  David Frýda, ONM PP ČR 

  Martin Řežábek, ONM PP ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

 

Nabídka č. 1 Obchodní jméno uchazeče: OBERMEYER HELIKA a. s.        

       Beranových 65 

       199 21 Praha 9     

       IČO: 60194294 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 
HB Reavis Management 
CZ, spol. s. r. o. 

25. 2. 2015 

Administrativní a obchodní centrum 

METRONOM BUSINESS CENTRUM, 

Nové Butovice – Dokumentace pro 

stavební povolení, dokumentace 

změny stavby před dokončením, 

dokumentace pro provádění stavby, 

autorský dozor.  



Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 2  Obchodní jméno uchazeče: STATIKA – DYNAMIKA s. r. o.    

       Orlí 7 

       602 00 Brno 

       IČO: 27714870 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, 
která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotov
ení 

Označení dodávek 
poskytnutých dodavatelem 

Označení subdodavatele 

Osvědčení o 
zajišťovanýc
h 
projektových 
prací 

IMOS Brno, 
David 
Platzer 

7. 6. 

2016 

Novostavba objektu pro 

provoz datového centra – 

dokumentace pro provedení 

stavby – stavba I, 

Dokumentace pro provedení 

stavby – stavba II, 

Dokumentace skutečného 

provedení stavby 

OSA projekt s. r. o., Kafkova 

1133/10, 702 00 Ostrava  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala dokumenty prokazující 

splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) 

zákona. Zadavatel požadoval prokázat splnění těchto kvalifikačních předpokladů způsobem 

uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona.  

Uchazeč prokazoval splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 odst. 2 

písm. a) zákona prostřednictvím subdodavatele. Nabídka uchazeče však neobsahovala výpis 

z obchodního rejstříku subdodavatele dle ustanovení § 51 odst. 4 písm. a) zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby doručil chybějící dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace a to nejpozději do 24. 11. 2016 do 10:00 hodin.  

Uchazeč doručil zadavateli požadované dokumenty ve stanovené lhůtě. Komise konstatuje, že 

uchazeč splňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče: JIKA-CZ s. r. o.       

       Dlouhá 101-103 

       500 03 Hradec Králové 

       IČO: 25917234 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném provedení 
díla 

JJB-ING Praha, s. 
r. o., Ing. Jaroslav 
Jarkovský 

Bez data 

Rekonstrukce lázní na Julisce, přístavba 

sauny, výstavba kryté temperované haly, 

výstavba provozního a řídícího střediska, 

studie, projekt pro územní řízení, pro 

stavební povolení, dokumentace zadání 

stavby, dokumentace pro provedení 



stavby, autorský dozor 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 4 Obchodní jméno uchazeče: Ateliér Velehradský, s. r. o.  

       Libušino údolí 76 

       623 00 Brno 

       IČO: 29263140 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
poskytnutí 
služby 

Domov seniorů Uhlířské 
Janovice, Ing. Jana 
Pivoňková 

Srpen 2015 

Dostavba stávající budovy - 

Projektová dokumentace změny 

stavby před dokončením, včetně IČ a 

prováděcí dokumentace pro výběrové 

řízení na realizaci stavby, včetně 

autorského dozoru 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala dokumenty prokazující 

splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) 

zákona. Zadavatel požadoval prokázat splnění těchto kvalifikačních předpokladů způsobem 

uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby doručil chybějící dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace a to nejpozději do 24. 11. 2016 do 10:00 hodin.  

Uchazeč doručil zadavateli požadované dokumenty ve stanovené lhůtě. Komise konstatuje, že 

uchazeč splňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče: KANIA a. s.  

       Špálova 80/9 

       702 00 Ostrava 

       IČO: 26817853 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném plnění 
– referenční 
list 

DK Poklad, Mgr. Bc. Darina 
Daňková 

30. 9. 2016 

Rekonstrukce a modernizace Domu 

kultury Poklad – dokumentace pro 

územní rozhodnutí, dokumentace pro 

stavební povolení a dokumentace pro 

provedení stavby, autorský dozor  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  



Nabídka č. 6  Obchodní jméno uchazeče: VMS projekt s. r. o.       

       Novorossijská 977/16 

       100 00 Praha 10      

       IČO: 27394361 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném plnění  

Základní 
mateřská škola 
Magic Hill, Ing. 
Martina Olivová 

24. 10. 2016 

Studie, Dokumentace pro sloučené 

územní řízení a stavební povolení, 

Inženýrská činnost pro stavební řízení, 

Dokumentace pro provedení stavby  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala dokumenty prokazující 

splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) 

zákona. Zadavatel požadoval prokázat splnění těchto kvalifikačních předpokladů způsobem 

uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby doručil chybějící dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace a to nejpozději do 24. 11. 2016 do 10:00 hodin.  

Uchazeč doručil zadavateli požadované dokumenty ve stanovené lhůtě. Komise konstatuje, že 

uchazeč splňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 7 Obchodní jméno uchazeče: Atelier 99 s. r. o.  

       Purkyňova 71/99 

       612 00 Brno 

       IČO: 02463245 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Potvrzení 
referencí  

INTAR a. s., Brno, Ing. 
Martin Školoud 

26. 2. 2015 

Dostavba areálu Plzeňská 3. Etapa – 

studie, projektová dokumentace pro 

územní řízení, projektová 

dokumentace pro stavební povolení 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala dokumenty prokazující 

splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) 

zákona. Zadavatel požadoval prokázat splnění těchto kvalifikačních předpokladů způsobem 

uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona.  

Dále nabídka uchazeče neobsahovala doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci dle ustanovení § 54 písm. b) zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby doručil chybějící dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace a to nejpozději do 24. 11. 2016 do 10:00 hodin.  

Uchazeč doručil zadavateli požadované dokumenty ve stanovené lhůtě. Komise konstatuje, že 

uchazeč splňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

 



Nabídka č. 8 Obchodní jméno uchazeče: Energy Benefit Centre a. s.  

       Křenova 438/3 

       162 00 Praha 6 

       IČO: 29029210 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Potvrzení 
reference 

Střední odborná škola 
informatiky a spojů a 
střední odborné učiliště, 
Kolín, Ing. Miloš Holzl 

31. 10. 2016 
Projektová dokumentace pro stavební 

povolení a pro provádění stavby.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahovala dokumenty prokazující 

splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) 

zákona. Zadavatel požadoval prokázat splnění těchto kvalifikačních předpokladů způsobem 

uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby doručil chybějící dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace a to nejpozději do 24. 11. 2016 do 10:00 hodin.  

Uchazeč doručil zadavateli požadované dokumenty ve stanovené lhůtě. Komise konstatuje, že 

uchazeč splňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 24. listopadu 2016 v 10:40 hodin.    

 

 

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Ing. Veronika Hamplová    ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart     ……….…………… 

David Frýda      ……………………. 

Martin Řežábek     ……………………. 

 


